
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0180/2018, DE 10 DE ABRIL DE 2018

Retifica Portarias para correção do número SIAPE da
servidora Karla Pauiino Tonus, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao quadro
permanente do IFSP, lotada no Câmpus Presidente
Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - RETIFICAR as Portarias relacionadas no Artigo 2o desta Portaria,
quanto ao número SIAPE da servidora Karla Paulino Tonus, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, pertencente ao quadro permanente do IFSP, lotada no Câmpus Presidente
Epitácio, para:

ONDE SE LÊ:
SIAPE 02225590

LEIA-SE:

SIAPE 02425590

ARTIGO 2o- Relação das Portarias retificadas:

a) Portaria n° PEP.0296/2017, de 29 de setembro de 2017

b) Portaria n° PEP.0318/2017, de 18 de outubro de 2017

c) Portaria n° PEP.0319/2017, de 18 de outubro de 2017

d) Portaria n° PEP.0353/2017, de 06 de novembro de 2017

e) Portaria n° PEP.0023/2018, de 01 de fevereiro de 2018

f) Portaria n° PEP.0033/2018, de 05 de fevereiro de 2018

g) Portaria n° PEP.0040/2018, de 08 de fevereiro de 2018




